Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 3123/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de instalação de canaleta em
cruzamento do Jardim São
Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de instalação de uma canaleta na Rua
Romeu Fornazari, próximo a residência de número 531, Jardim São Camilo.

Justificativa:

  Moradores alegam que quando chove forte, a água que escorre
invade residências próximas e causa prejuízo, situação facilmente resolvida
com a instalação de uma canaleta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de outubro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-